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  در شهرهای بزرگ با امکانات کم، مردم  •
پل  چرا  اومده ،  پایین  شان  تحمل  آستانه 
عابر کم  داریم و همین طور پارکینگ  و چرا 
مطب پزشکان زیادی را با داروخانه ها به 
نقاط خلوت شهر انتقال نمی دهید. مهدها 
بولوارها  حاشیه  در  بیشتر  ها   و  دبیرستان 

هستند که باعث ترافیک می شوند!
به   • خواجه  حافظ  شیرازی  زنده  بود  اگر 

جای گفتن  این  مصراع  »درد عشقی کشیده ام  
که  مپرس« حتما می گفت درد مستاجری 

کشیده ام که مپرس!
ای کاش  در شهرآورد صدم  سرخابی های  •

 پایتخت   از فناوری  ویدئوچک  یا VAR استفاده 
 می شد!

کار  • چی  دارین  دقیقا  مسئول  آقایان   
می کنین؟ این چه وضع حجاب و عفافه؟ صد 

رحمت به اروپا! 
رتبه بندی  معلمان  طرح  خوبی  بود که  بد  •

اجرا شد!
مسئولان  • این  از  برخی  کشور،  این  حق 

بی کفایت نیست! 
پارسال 90 میلیون دادیم کوئیک آر سایپا  •

ثبت نام کردیم. الان دعوت نامه اومده به 
قیمت روز 256 باید پرداخت کنیم. پیش 
پرداخت طبق مصوبه شورای رقابت نباید 
مشمول تورم بشه. کسی هم پاسخگو نیست.

جدید  • مالیات  از  که  افرادی  به  خواستم 
معاملات مکرر مسکن، خوشحال اند، عرض 
کنم همه افراد از سال پنجم به بعد باید حداقل 
مالیات 5 درصد بابت فروش خانه پرداخت 
کنند! این یعنی برای یک خانه بسیار ساده 
۴ میلیاردی از سال پنجم به بعد، باید 200 
میلیون مالیات بپردازند. پس این طرح برای 
کوتاه کردن دست سوداگران نیست، هدف 
کسب درآمد گزاف به جز دیگر مالیات ها برای 

دولت است.
 درباره ستون »در امتداد روشنایی« امکانش  •

هست برای حمایت از پدر سه قلوهایی که در 
شرایط سخت به دنیا آمده اند راه ارتباطی 
از قبیل شماره تلفن، آیدی تلگرام یا شماره 
کارت معرفی کنید؟ دوست دارم کمک کنم.

 مسئولان بی دغدغه بایدخجالت بکشندکه  •
در سال مهار تورم از روز اول سال قیمت ها 
سر به فلک کشیده شده! حداقل چند ماهی 
احترام  که  می کردید  کنترل  را  ها  قیمت 

دستور رهبری را نگه داشته باشید!
رو  • میلیون   25 مبلغ  به  چک  یک  من   

و قبل  یادداشت کنم  بودم  فراموش کرده 
چهار  در  الان  خورد.  برگشت  فطر  عید  از 
حساب جاری که کار می کنم در مجموع ۱00 
میلیون مسدودی وجه دارم و این احتمال 
وجود داره که از چک های امروزم هم تعداد 
زیادی برگشت بخوره. اگر این اتفاق بیفته و 
این مبالغ هم مسدود بشه خدا می دونه چه 
اتفاقی می افته. این قوانین رو چه کسانی 
وضع کردند؟ چرا کمی تعقل نمی کنند تو 

این اوضاع؟!
 به یاد داریم که سال قبل بعضی از مسئولان  •

پیش بینی کرده بودند که ممالک اروپایی به 
علت کمبود منابع انرژی نیاز به استفاده از 
فضولات مرغی و حیوانی خواهند داشت اما 
این کشورها توانستند با تدبیر و صرفه جویی 
بدون استفاده از این روش ها از فصل سرما 
عبور کنند. خدا کند که دیگر پیش بینی های 

این عزیزان از این قبیل نباشد! 
داشته  • پارتی  باید  فقط  استخدام  برای   

باشی! 
با  • ای  عده  اما  شده  جمع  ارشاد  گشت 

سوءاستفاده از فرمایش آتش به اختیار سعی 
در دو قطبی کردن جامعه و تکرار حوادث سال 

گذشته را دارند. 
از  • خیلی  برای  جدید  شعار  این  که  فعلا   

جوانان متاهل شده »زن، فلاکت، زندانی« 
چون که هنوز هیچی نشده بانوان محترمه 

ادعای مهریه شون رو دارن! 
روغن کنجد یک لیتر قبل از سال تو برج  •

9 خریدم 90تومان الان شده 250. چند 
درصد افزایش؟

 تخم مرغ هفته پیش ۳۷ بود دیروز ۴۷، موز  •
به ۸0 رسیده، گوشت ۴00تا ۴50، مرغ 90 

و ... کسی صدای ما را می شنود؟
دولت ها از سر دلسوزی مردم را تشویق به  •

افزایش جمعیت می کنند. یک طرف قضیه 
ایجاد  افزایش جمعیت است  از  تر  که مهم 
امکانات لازم برای این جمعیت اضافه شده 
است. مجلس باید دولت های وقت را مکلف 
به ایجاد زیر ساخت های لازم کند چون عمر 
دولت ها تمام می شود و این جمعیت بدون 
امکانات برای دولت های بعدی می ماند و 

تولید نارضایتی و فقر می کند.
کرایه های اسنپ زیاد شده. نظارت کنید.  •

درآمدمان محدود است.
افسوس که جوان نمی داند و پیر نمی تواند.  •

کمی بیشتر فکرکنیم؟ دوران طلایی عمر!
ندارد.  • کاری  جمعیت  کردن  اضافه   

زیرساخت های زیادی لازم است مثل مسکن، 
درمان،  واکسن،  و  بهداشت  غذایی،  مواد 

امنیت، اقتصاد سالم و... 
میزان ساخت مسکن را با میزان فرزندآوری  •

برابر و حتی 20 درصد بیشتر از آن کنید. 
اداره کردن با کیفیت کشور و با رضایت تمام  •

مردم، هنر یک دولت است. 
در این که حجاب از واجبات مسلم دین  •

مبین اسلام  و قسمتی از سعادت یک خانواده 
و بانوان هموطن ما به آن وابسته است، هیچ 
جای تردیدی نیست، اما پلمب محل های 
کسب و فرستادن پیامک و... نه تنها قانونی 
نیست بلکه آرای ملت شریف برای این امور 

نبوده و نخواهد بود. 
به عنوان بازنشسته فرهنگی تشکر ویژه ای  •

بابت چاپ پیام های مردم از روزنامه مردمی 
خراسان دارم. نتیجه و جواب مسئولان به 
وابسته  خودشون  اسلامی  و  انسانی  تعهد 
است که جواب بدن یا نه. وگرنه خودشون 
بینا و گوش شنوا دارن و بین مردم  چشم 
زندگی می کنن؟خدا کنه همان طور که از 

پشت تریبون ها وعده می دن، عمل کنن.
در جذب اتباع خارجی و همسایه، نخبگان  •

تحصیل کرده و افراد دارای تخصص و سرمایه 
را جذب کنید تا کشور پیشرفت کند. 

برای صرفه جویی در مصرف بنزین و کاهش  •
ترافیک و زمان تردد مسیر رفت مشهد به 
نیشابور و نیشابور به سبزوار تا مرز استان 
سمنان را که جاده ملی و بین المللی است، 

چهار بانده یا همان چهار خطه کنید. 
هر  • نیاز  با  متناسب  باید  مسکن  ساخت 

شهرستان باشد و عرضه مسکن باید به اندازه 
یا بیشتر از نیاز مردم باشد و از نظر زمانی هم 

زودتر تحویل شود. 
وقتی یک آشغال رو به نام خودرو با قیمت  •

بالاتر از خودروهای لوکس جهان به ما تحمیل 
می کنند و حق انتخاب دیگه ای نداریم، حرفی 
نیست، اما وقتی هزاران نفر از ما برای همان 
آشغال ها صف می کشیم و برای خرید آن سر 
و دست می شکنیم این دیگه خفت و حقارته 
که به ما تحمیل نشده بلکه خودمان انتخاب 
کردیم. کاش یک لحظه به آینده فکر کنیم که 

تاریخ درباره ما چی می گه!
کسانی که مردم را تشویق به بچه آوردن  •

می کنند به فکر مسکن، معیشت و کار آن ها 
هم باشند. 

جلوی تخریب اقتصاد را بگیرید. اقتصاد  •
ساخته می شود. 

دولت و مجلس بودجه و امکانات و اختیارات  •
سازمان پیشگیری و فرهنگی بهزیستی کشور 
را افزایش دهند تا کشور و ملت را از آسیب 
های اجتماعی که کم هم نیستند و مردم را 

فلج کرده اند، نجات دهند. 
یک فرزند معتاد آرامش یک خانواده را به هم  •

می زند. در بسیاری از خانواده ها یک یا چند 
نفر فرزند معتاد هست. سازمان بهزیستی 

برای نجات بقیه خانواده کمک کند.

اخبار سه شنبه  12  اردیبهشت 1402 .  شماره 221201
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حرف مردم

شهید مطهری، »امر به 
معروف« و نیاز امروز ما

ــی که  ــوم ــاه ش ــرگ ــح ــال از آن س ۴۴ سـ
برجسته  فیلسوف  پیشانی  التقاط،  تیر 
ــلاب اســلامــی  ــق و انــدیــشــمــنــد بـــزرگ ان
به  را  ملتی  او  شــهــادت  ــا  ب و  شکافت  را 
ــن حــال،  ــذرد. بــا ای ــی گ ــوگ نشاند، م س
اقــدام تروریستی گروهک فرقان در ۱2 
حیات  پایان  فقط   ،۱۳5۸ اردیبهشت 
ظاهری شهید آیت ا... مرتضی مطهری را 
رقم زد؛ او در قالب اندیشه و آثار مکتوبش، 
در میان ما باقی ماند تا آثار قلمی وی که 
به قول امــام راحــل »بی استثنا آموزنده و 
ــت« اسباب ترقی فکر را  روان بخش اس
ــرای »عــارف  در جامعه ما فراهم کند و ب
ــد و فـــــرح زا« بــاشــد.  ــن ــودم و عــامــی، س
آثــار شهید مطهری، یکی از منابع قابل 
لحظات  در  می تواند  که  اســت  اعتنایی 
سخت و پرشبهه، برای دلسوزان انقلاب 
مغتنم و راهگشا باشد؛ در هنگامه ای که 
شاید آرا و تفسیرهای گوناگون، اسباب 
تشتت فکری جامعه را فراهم می کند و 
می شود  محملی  فکری،  تشتت  همین 
بــرای سوءاستفاده های سرخوردگان و 
دشمنان این ملت. یکی از آن هنگامه ها 
که باعث ایجاد دغدغه در جامعه ما، طی 
چند ماه اخیر شد، موضوع امر به معروف، 
نهی از منکر و شرایط ادای این فریضه در 
ــود؛ موضوعی که برخی از اهل  ــلام ب اس
خود،  بضاعت  با  تا  کوشیدند  قلم  و  علم 
ــاره الزامات و لــوازم آن  غبار تردید را درب
بزدایند و ایــن واجــب دینی را در شکلی 
ــن، به جامعه عرضه کنند.  جامع و روش
ــاءا... مأجور اســت و  ایــن زحــمــات، ان شـ
مفید، امــا در ایــن بین، چقدر خــوب بود 
اگر سری هم به ذخایر ذی قیمت اندیشه 
اسلامی در آثــار استاد شهید می زدیم و 
درباره فریضه امر به معروف و نهی از منکر 
شهید  می شنیدیم.  او  از  آن،  شــرایــط  و 
مطهری در برخی از آثار خود، به تفصیل 
درباره این فریضه راهبردی، به ارائه نظر 
و رفع شبهه پرداخته است؛ به ویژه ضمن 
اباعبدا...)ع(  قیام  ویژگی های  بررسی 
در کتاب سترگ »حماسه حسینی« و در 
خلال سخنرانی های تأثیرگذاری که در 
اطراف این واقعه بزرگ ایراد کرده . شهید 
مطهری، با تکیه بر آیات و روایــات، امر به 
معروف و نهی از منکر را ضامن بقای اسلام 
می داند و معتقد است بدون این فریضه، 
اســلام هم دوامــی نخواهد داشــت، با این 
حــال، این ضــرورت انکار ناشدنی، برای 
اجرا در جامعه اسلامی، نیازمند لوازمی 
است که بدون آن ها، ای بسا ره به مقصود 
حقیقی نبرد و بلکه اسباب مزاحمت در راه 
نشر و گسترش آموزه های دینی را فراهم 
کند. این لوازم ضروری که لازمه پرداختن 
به چنین فریضه مهم و راهبردی است، در 
حصار زمان محبوس نیست و در هر دوره و 
هر مرحله، قابل اعتنا و توجه است و البته، 
با توجه به شرایط این روزها، نیازهای امروز 
ما را هم در بر می گیرد. شهید مطهری، گام 
نخست در مسیر امر به معروف و نهی از منکر 
را، اصلاح عامل به فریضه می داند؛ چگونه 
ممکن است کسی که خود عامل به معروف 
نیست و مشتاق انجام منکر است، به ارشاد 
و هدایت دیگری بپردازد؟! امیرمؤمنان)ع( 
می فرماید:  نهج البلاغه   ۱29 خطبه  در 
ارِكِینَ لَهُ وَ  »لَعَنَ اَ... اَلْمِرِینَ بِالْمَعْرُوفِ اَلتَّ
اهِینَ عَنِ اَلْمُنْكَرِ اَلْعَامِلِینَ بِهِ«؛ خداوند  اَلنَّ
ــران به معروفی را که خــود عامل به آن  آم
نیستند و ناهیان از منکری را که خود به 
تأکید  کند.  لعنت  می کنند،  عمل  منکر 
استاد شهید بر مقوله بصیرت و آگاهی در 
عرصه امر به معروف و نهی از منکر نیز، نکته 
درخور توجهی است که این روزها سخت 
ــروج از دایــره  ــدان نیازمندیم؛ این که خ ب
منطق در انجام این فریضه دینی، به هیچ 
روی جایز نیست، این که آمر به معروف و 
ناهی از منکر، باید هدف خود را از این اقدام 
بداند و درک کند که وی، نه دشمن فردِ 
عامل منکر یا غافل از معروف، بلکه دشمن 
اصل منکر و طرفدار اصل معروف است و در 
این راه، در نظر گرفتن نتیجه، احتمال تأثیر، 
رعایت اصل احترام و مهربانی نسبت به 
انسان ها، ضرورتی است انکار ناشدنی. این 
موارد و موارد بسیاری که در آثار ذی قیمت 
استاد شهید، دربــاره امر به معروف و نهی 
از منکر وجود دارد و ما برخی از آن ها را در 
مطلب صفحه ۷ امروز آورده ایم، نیاز امروز 
و همیشه ماست؛ نیازی که باید اهل علم با 
تبیین دقیق و درست آن ها و تشویق جامعه 
و به ویژه جوانان، به بازخوانی آثار آن شهید 

سعید، در رفع آن بکوشند.

یادداشت روز

جوادنوائیان رودسری
Culture@khorasannews.com

 دستورات قاضی القضات برای رسیدگی سریع و قاطعانه
 به پرونده های مرتبط با تهدید امنیت فیزیکی و روانی مردم 

طی روزهای گذشته حوادث تلخی در گوشه 
و کنار کشور رقم خورد که امنیت جامعه را 
هدف قرار داد، از  شهادت آیت ا... سلیمانی 
و شهید امــر به معروف ســبــزواری گرفته تا 
ترور فرمانده آگاهی ســراوان، حمله به دو 
تن از طلاب در قم و حوادث تلخی که مورد 
توجه قاضی القضات قرار گرفت و محسنی 
اژه ای که در جلسه شورای عالی قوه قضاییه  
حضور یافته بود، از رسیدگی قاطع و سریع به 
این پرونده ها سخن گفت: »در موارد ناظر بر 
قتل و جرح افــراد، مزاحمت برای نوامیس، 
با  مقابله  هــدف  با  هتاکی  و  هنجارشکنی 
ارزش ها و انتشار اکاذیب و جعلیات و شایعه ها 
با هدف تخریب امنیت روانی مردم و مشوش و 
منحرف کردن اذهان آن ها، مسئولان قضایی 
به صورت ویژه عمل کنند و پرونده هایی را 
ــوارد تشکیل می شوند در  که دربـــاره  ایــن م
ردیــف دیگر پرونده ها مــورد رسیدگی قرار 
ندهند؛ ما در قوه قضاییه به همه پرونده ها با 
نهایت دقت و قاطعیت رسیدگی می کنیم، 
اما در قوانین و مقررات ما نیز قید شده که 
باید برخی پرونده ها را به صورت ویژه و خارج 
از نوبت مورد رسیدگی قرار داد.« وی بیان 
کرد: »در پرونده های ناظر بر تهدید امنیت 
مــردم، چنانچه رسیدگی ها با تأخیر همراه 
باشد، آن آثار و بازدارندگی مناسب و مقتضی 
پدیدار نخواهد شد؛ بنابراین مسئولان قضایی 

مربوط، پرونده های مرتبط با به خطر انداختن 
امنیت فیزیکی و روانــی مــردم را بــدون هرگونه 
ــارج از نوبت، در  معطلی و هر چه سریع تر و خ
نهایت دقت و قاطعیت مورد رسیدگی قرار دهند.« 
محسنی اژه ای  با اشــاره به برخی اتفاقات و 
حوادث اخیر از جمله شهادت آیت ا... سلیمانی، 
جنایت رخ داده در سراوان که به شهادت شهید 
شهرکی و همسرشان انجامید، مجروح کردن 
چند طلبه در برخی نقاط کشور و حادثه رخ داده 
در سبزوار که به قتل یک جوان انجامید، خطاب 
به همه مسئولان قضایی مربوط در سراسر کشور 
دستور مؤکد داد که در تعقیب و محاکمه و مجازات 
ضاربان و قاتلان حوادث مزبور، نهایت سرعت و 
دقت و قاطعیت را به خرج دهند و به خصوص در 
مواردی که ضاربان و قاتلان شناسایی و دستگیر 
شده اند، هیچ گونه تأخیر و معطلی نداشته باشند. 
رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان 
به  و قاطعانه  و دقیق  بر رسیدگی سریع  خــود 
پرونده های سارقان مسلح و غیرمسلح به ویژه 
سارقان سابقه دار نیز تاکید کــرد و گفت: »در 
برخی پرونده های مرتبط با جرم سرقت، فرد 
سارق رضایت شاکی را جلب می کند و طبیعتاً 
با تخفیف در مــجــازات مواجه مــی شــود؛ امــا در 
این قبیل مــوارد، مسئولان قضایی مربوط باید 
به آثــار تبعی برخی سرقت ها که بر روان مردم 
تحمیل می شود نیز توجه کنند و با عنایت به این 
موضوع، تصمیمات مقتضی را اتخاذ کنند؛ البته 

باید توجه داشت که در برخی از پرونده های 
سرقت، اخذ رضایت از شاکی توسط سارق، 
به واسطه استیصال یا تــرس شاکی و مال 
باخته است؛ که توجه به این جنبه نیز مورد 
تاکید اســت.« رئیس قوه قضاییه همچنین 
در این بخش به موضوع برخی افــراد که به 
عنوان مظنون سرقت یا در حین دستگیری 
سارقان، بازداشت شده و سپس آزاد می شوند 
نیز اشاره کرد و گفت: »باید برای مردم تبیین 
شود تا افرادی را که به عنوان مظنون سرقت 
دستگیری  حین  در  یــا  می شوند  دستگیر 
سارق، مورد بازداشت قرار می گیرند و سپس 
آزاد می شوند در زمره عناصر سابقه دار سرقت 
به  ای  اژه  محسنی  نکنند.«سخنان  لحاظ 
همین جا ختم نشد و رئیس عدلیه با اشاره 
به جلوگیری از بیکار شدن 2۴0 هزار نفر 
با  گذشته  ســال  در  تولیدی  بنگاه های  در 
اقدامات عدلیه و احیا  و توسعه فعالیت های 
بنگاه های تولیدی و صنعتی قابل توجهی در 
نتیجه مساعدت های دستگاه قضا و کمک 
دولــت به تمامی مقامات قضایی مربوط به 
ویژه دادستان های سراسر کشور دستور داد 
طی امسال که به نام مهار تورم و رشد تولید نام 
گذاری شده است، بیش از سال گذشته برای 
رفع موانع کسب و کار و جلوگیری از تعطیلی 
کارگاه ها و کارخانه ها و بیکاری نیرو های آن 

ها، اهتمام داشته باشند.

آزمایش موفق موتور هواپیما با قطعات و بستر آزمایش ایرانی با حضور رئیس جمهور در شرکت مپنا

موتور ایرانی هواپیما   استارت خورد
با حضور رئیس جمهور در شرکت مپنا، سیستم 
کاملا ایرانی کنترل موتور هواپیما با قطعات 
و بستر آزمایش ایرانی، ساخته شده در گروه 

صنعتی مپنا با موفقیت آزمایش شد.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی همزمان 
با روز کارگر، در شرکت مپنا حضور یافت و از 
نمایشگاه دستاوردهای فناورانه گروه مپنا در 
بخش نیروگاه های حرارتی و تجدیدپذیر، نفت 
و گاز، حمل و نقل ریلی، سرویس و تعمیرات 
اساسی، موتورهای هوایی، برقی سازی خودرو، 
هوشمندسازی، صنایع انرژی بر، بهداشت، آب 
و ... بازدید کرد.در جریان بازدید رئیس جمهور 
از مرکز پایش وضعیت نیروگاهی مپنا، راهکار 
دانش بنیان گروه مپنا در حوزه انقلاب صنعتی 
چهارم با نام مپنامایند از سوی مسئولان این 
ــه و تشریح شد.مپنامایند  گــروه صنعتی ارائ
راهکاری در جهت جمع آوری، ذخیره سازی و 
مدیریت برخط داده هاست. با اتصال نیروگاه ها 
و دیگر صنایع به این پلتفرم و اپلیکیشن های 
ــلان داده،  ــردازش ک ــوش مصنوعی و بــا پـ ه
افزایش بهره وری و راندمان در صنایع اتفاق 
خواهد افتاد.همچنین با حضور رئیس جمهور 
سیستم کاملا ایرانی کنترل موتور هواپیما که 
به روش مهندسی معکوس توسط متخصصان 

گروه صنعتی مپنا ساخته شده است، با موفقیت 
آزمایش شد.رئیس جمهور همچنین از توربین گاز 
پیشرفته کلاس F تمام ایرانی تولید برق که قطعات 
پیشرفته و هایتک آن در شرکت مپنا و زنجیره تامین 
قطعات، در داخل کشور ساخته شده، بازدید کرد.
رئیسی از لکوموتیو MAP2۴ که محصول طراحی 
و ساخت متخصصان گروه مپناست  بازدید کرد. 
بخش مهمی از تجهیزات اصلی ایــن لکوموتیو 
ــوژی، ترمز، شاسی،  از جمله سیستم کنترل، ب
بدنه و ... در کارخانجات گروه مپنا تولید و تلاش 

شده است که از ظرفیت شرکت های داخلی 
در تأمین دیگر قطعات و تجهیزات مورد نیاز 
استفاده شود.رئیس جمهور در این بازدید بر 
تامین نیاز کشور به لکوموتیو با اولویت تولیدات 
داخلی و همچنین استفاده از ظرفیت مرکز 
آموزش لکوموتیورانی این شرکت تاکید کرد.
رئیسی در ادامه از سیستم محرکه خودروهای 
برقی اعم از اتوبوس، سواری و باری که تمام 
اجــزای آن توسط گــروه مپنا طراحی و تولید 

شده بازدید کرد.

 رئیس  کل بانک مرکزی:
 ورود به بازار غیررسمی ارز 

معادل پول شویی است
رئیـس کل بانـک مرکـزی گفـت: سیاسـت بانـک مرکـزی 
بـازار  بـه  بـازار غیررسـمی اسـت، ورود  کوچک سـازی 
غیررسـمی معـا دل پول شـویی اسـت و موجـب اخـلال 
در نظـام اقتصـادی می شـود.به گـزارش فـارس، رئیـس 
 کل بانـک مرکـزی در صفحـه شـخصی خـود در فضـای 
نوشـت:  کشـور  اقتصـادی  فعـالان  بـه  خطـاب  مجـازی 
نمی تـوان ارز را از بازار غیررسـمی دریافت کـرد و همزمان 
بـه چشمداشـت تخصیـص ارز منتظـر مانـد تـا مابه التفاوت 
آن را به دسـت آورد. وی در ادامـه نوشـت: سیاسـت بانـک 
مرکـزی کوچک سـازی بـازار غیررسـمی اسـت. ورود بـه 
بـازار غیررسـمی معا دل پول شـویی اسـت و موجـب اخلال 

در نظـام اقتصـادی می شـود.

 خسارت میلیاردی دزدان 
به تجهیزات برق رسانی

 سارقان کابل و ترانس های برق که باعث  
تجهیزات  بــه  میلیاردی   20 خــســارت 
برق رسانی شده بودند،  به چنگ قانون 

افتادند.  
به گزارش خراسان ،سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان بافت بیان کرد:در 
پی گزارش ماموران اداره برق مبنی بر 
وقوع سرقت کابل و ترانس برق که موجب 
نارضایتی شهروندان شده بود، بلافاصله 

موضوع در دستورکار پلیس قرار گرفت. 
سرهنگ حسن کریمی ادامه داد:با انجام 
بررسی های تخصصی  نیروهای کلانتری 
۱2  شهری، سه  سارق و دو  مالخر  مرتبط 

با  این سرقت ها با شگردهای پلیسی 
شناسایی و با هماهنگی قضایی  در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل شدند . وی 
اظهار کرد: دربــاره سرقت های این 
سارقان،دو  کارگاه ضایعاتی که در امر 
خرید اموال سرقتی  فعالیت داشتند 
بــا دســتــور قضایی  پلمب شد.این 
مسئول انتظامی خاطرنشان کرد:  
بنا به اعلام کارشناسان، ارزش اموال  
20 میلیارد ریال  سرقتی  بیش از 
برآورد شد که این امر باعث خسارت 

زیادی به شبکه توزیع برق شده بود.


